
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У  /

ст-ца Выселки

№  / У 6

Об утверждении реестра парковок общего 
пользования, расположенных в границах Выселковского 

сельского поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года 
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» и Законом Краснодарского края от 7 июня 2001 г. № 369-K3 «Об 
автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края», 
постановляю:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования, расположенных в 
границах Выселковского сельского поселения Выселковского района 
согласно приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Выселковского сельского 
поселения Выселковского района.

Глава Выселковского 
сельского поселения 
Выселковского района



Приложение 1
к постановлению администрации 

Выселковского сельского поселения 
Выселковского района 

от
РЕЕСТР

парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах 
общего пользования регионального или межмуниципального, а также местного значения

на территории Краснодарского края

Реги
стра
цио
нны

й
ном
ер

пар
ковк

и

Н аименов
ание

муниципа
льного

образован
ИЯ

К раснода 
рского 

края, на 
территор

ИИ

которого
располож

ена
парковка
общ его

гюльзова
ния

Адрес (м естополож ение)
П лощ  

адь 
земел 
ьного 
у част 

ка,
заним
аемог

о
парко 
в кой

Ф орм
а

собст
венно

сти

И нформация о 
собственнике парковки 

(операторе парковки)

В ид
парков

ки

(плати
ая/бес
платна

я)

Тип
парковки

В м естим ость
(количество

м аш ином ест)

Режи
м

рабо
ты

парк
овки

Разм
ер

плат 
ы за
ПОЛЬ

зова
ние
парк
ОВКО

й и 
уста 
но в л 
енны 

е
льгот

ы

Дача 
внесения 
записи в 
реестр/ис 
ключения 
записи из 

реестра

Наимен
ование
дороги/
улицы,
иденти
фикаци
онны й
номер

автомоб
ильной
дороги

К илометр
автомобильн

ой
дороги/ном ер

здания,
строения,

сооруж ения

Географические
координаты

Н аимено
вание

местонах
ож дения

(для
ю р.лица), 

Ф ИО 
(для ИП)

ИНН К онта
ктные
данны

е

легк
овы

е

Гру 
зов 

ы е и 
авто 
бус 

ы

М ес
та

для
мал
омо
бил
ьны

X
груп

п
насе
лен
ия

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 Выселков

ское
сельское
поселени

е

ул.
Л енина/
пер.
Фрунзе

ул. Ленина, 
94, район 

М Б УК 
«В ы селковск 

ий КДЦ»

1. Ш ирота: 45,5802 ° 
Долгота: 39,6575 °
2 . Ш ирота: 45,5803 0 
Долгота: 39,6578 °
3 . Ш ирота: 45,5799 0 
Долгота: 39,6579 °
4 . Ш ирота: 45,5798 ° 
Долгота: 39,6576 °

1365
кв.м

Госуд
арств
енная
собст
венно

сть
(до

разгра
ничен

ия
права)

А дм инис 
трация 

В ыселко 
векого 

с/п

23280
12307

П рие
мная
главы
86157
-7-55-

86

беспла
тная

Наземная,
открытая,
неохраняе

мая

41 4 круг
лосу
точн

о

15.04. 
2021 г.

Заместитель главы администрации 
Выселковского сельского поселения 
Выселковского района Д.В. Олексенко


